СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«___»__________ 2024 года                               № _____                                                  г. Полярный

Об исполнении местного бюджета ЗАТО Александровск за 2023 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов ЗАТО Александровск от 15.12.2021 года № 94 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в ЗАТО Александровск», руководствуясь Уставом ЗАТО Александровск,
Совет депутатов ЗАТО Александровск решил:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета ЗАТО Александровск за 2023 год по доходам в сумме 3 992 389 115 рублей 48 копеек, по расходам в сумме 3 951 517 684 рубля 08 копеек с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме 40 871 431 рубля 40 копеек и со следующими показателями:

1.1. Доходы бюджета муниципального образования ЗАТО Александровск по кодам классификации доходов бюджетов за 2023 год согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

1.2. Расходы местного бюджета ЗАТО Александровск за 2023 год по ведомственной структуре расходов местного бюджета ЗАТО Александровск согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

1.3. Расходы местного бюджета ЗАТО Александровск за 2023 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

1.4. Источники финансирования дефицита местного бюджета ЗАТО Александровск по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2023 год согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение установленным порядком.

Председатель Совета депутатов

Глава ЗАТО Александровск

ЗАТО Александровск

А.А.Хвостенко

И.А.Мазитов